
RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMIN
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XXXIX/255/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 06 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX1II126/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 grudnia 2012
roku sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opiaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 61ustawy z 13 września 1996 L o utrzymaniu
czystości i porządku w minach (t. j. Dz. U. z 2013 L, poz. 1399 ze zm.)

"

Rada Gminy Secemin
uchwala:

91. W Uchwale Nr XX11/126/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 grudnia 2012 roku sprawie terminu,
częstotliwości i trybu uiszczania opIaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza
się następujące zmiany:

9 1. otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości polożonych na terenie Gminy Secemin
zobowiązani są wnosić op/atę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości
za trzy miesiące kalendarzowe w następujących terminach:

1) za I kwartał do 15 marca danego roku;
2) za /I kwartał do 15 maja danego roku;
3) za 1/1kwartał do 15 września danego roku;
4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku.

92. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

9 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

94 Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWOD.

-----_.------- ----- ----_ ..-
UCHWAŁA NR XXXIXJ255/14 Rady Gminy Secemin z dnia 06 listopada 2014 r. Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

